Государственное областное автономное учреждение социального обслуживания населения «Мончегорский комплексный центр социального обслуживания населения» (ГОАУСОН «Мончегорский КЦСОН»)

Выписка из протокола заседания Наблюдательного совета ГОАУСОН «Мончегорский КЦСОН» от 29.03.2024 года № 05

По списку: 9 человек.

Присутствовали: А.А. Смагина, Н.С. Скутина, В.В. Кочетова

Приглашенные лица: главный бухгалтер ГОАУСОН «Мончегорский КЦСОН» Е.В. Кудряшова.

Форма голосования: очно-заочная.

Вопрос повестки дня:

1. Рассмотрение проекта Плана финансово-хозяйственной деятельности ГОАУСОН «Мончегорский КЦСОН» на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы в новой редакции.

Для заочного голосования документы направлены членам посредством электронной почты 26.03.2024 года.

Проголосовали заочно: О.В. Панина, М.С. Чистова, Л.А. Рыжко

Проголосовали очно: Л.П. Батракова, А.А. Смагина, Н.С. Скутина, В.В. Кочетова

Не проголосовали: Ю.Г. Иванова, А.А. Трофимов

Вопрос, поставленный на голосование:

1. Согласовать план финансово-хозяйственной деятельности ГОАУСОН «Мончегорский КЦСОН» на 2024 год и плановый период 2025-2026 г.г. в новой редакции.

Голосовали: «за» – 7 человек.

Результаты голосования:

 Π .П. Батракова — за, О.В. Панина — за, М.С. Чистова — за, Π .А. Рыжко — за, А.А. Смагина — за, Н.С. Скутина — за, В.В. Кочетова — за.

Большинством голосов решили согласовать изменения в План финансовохозяйственной деятельности ГОАУСОН «Мончегорский КЦСОН» на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы.

Выписка верна

Секретарь Наблюдательного совета ГОАУСОН «Мончегорский КЦСОН»

Steel-

А.А. Смагина